Российская Федерация
Свердловская область

Глава Белоярского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^»  сентября 2020г. № ^

|0 наделении
бюджетного
учреждения
образования

Муниципального
образовательного
дополнительного

«Детско-юношеская
спортивная школа» правом по оценке
выполнения нормативов испытаний
(тестов)Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря
2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», в целях организации и проведения тестирования населения по
выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь
Уставом Белоярского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО).

2. Руководителю Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» организовать работу центра тестирования по выполнению
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Обеспечить финансирование деятельности центра тестирования в
рамках средств бюджета, выделенных на финансовое обеспечение
муниципального задания Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа».

4. Признать утратившим силу Постановление главы Белоярского
городского округа №3456 от 30 ноября 2015 года «О наделении
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
полномочиями Центра тестирования по выполнению видов испытаний
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Белоярском городском округе».

5. Направить настоящее Постановление для официального
опубликования в общественно-политической газете «Новое Знамя» и
разместить на официальном сайте Белоярского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://belovarka.com (ответственный -  Начальник организационного отдела
Администрации Белоярского городского округа В.В.Валов).

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации Белоярского городского округа по
социальным вопросам Е.Н.Клименко.

Глава Белоярского городского округа А.А.Горбов

http://belovarka.com

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Глава Белоярского городского округа